
ZARZĄDZENIE NR łp . t

W OJEW ODY DOLNOŚLĄSKIEGO  

z dnia ..3.0..iłft.<3.l!2J.E$.r(!KM:2022 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej w trybie uproszczonym  

w W ojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 

ul. Józefa Chełmońskiego 14, 51-630 Wrocław

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 135, ze zm.), w zw. z art. 6 ust. 4 pkt 1, 
art. 12 ust. 2 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej 
(tekst jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 224) oraz art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. 
o inspekcji ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1070, ze zm.), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Przeprowadzić kontrolę problemową w trybie uproszczonym w Wojewódzkim 
Inspektoracie Ochrony Środowiska we Wrocławiu, ul. Józefa Chełmońskiego 14, 51-630 
Wrocław (dalej jako WIOŚ, jednostka), w zakresie działań podejmowanych przez WIOŚ, 
w związku z wystąpieniem zjawiska masowego śnięcia i śmierci ryb oraz innej fauny 
słodkowodnej w biegu rzeki Odry, na jej odcinku położonym w obszarze województwa 
dolnośląskiego.

§ 2. Czynności kontrole zostaną przeprowadzone przez zespół kontrolny składający się 
z pracowników Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli -  Oddział Kontroli, Skarg 
i Egzekucji Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, wyznaczonych przez 
Wojewodę Dolnośląskiego.

§ 3. Okres objęty kontrolą: od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia rozpoczęcia czynności 
kontrolnych w jednostce.

§ 4. Planowany termin przeprowadzenia kontroli: do 31 stycznia 2023 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia, w tym ustalenie składu osobowego zespołu kontrolnego oraz 
ustalenie wytycznych do kontroli, powierza się Dyrektorowi W ydziału Prawnego, Nadzoru 
i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WOJ


